
ZARZĄDZENIE NR 68/2018

Burmistrza Polic

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2018, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały nr XL/378/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 marca

2018 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2018 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) oraz §13 pkt 1

lit. a i b uchwały Nr XXXVII/356/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2018 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2018 do uchwały Nr XL/378/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 marca

2018 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2018 , zgodnie

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2018, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3

do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2018 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

801 80101 0 15 936

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach 0950  - 15 936

Razem: 0 15 936

Rozdział

Dysponent

801 80101 0 15 936

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach 4270  - 15 936

900 90095 82 606 16 000

4210  - 16 000

6050 82 606  - 

926 92601 0 66 606

4210  - 62 606

4300  - 4 000

Razem: 82 606 98 542

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2018 do uchwały

Nr XL/378/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie zmian budżetu i

w budżecie Gminy Police na rok 2018 .

                              Nr 68/2018 Burmistrza Polic

                                 Załącznik nr 1 do Zarządzenia

Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział GKM

                                                                                          z dnia 27.03.2018 r.

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł



Rozdział

Dysponent

900 90095 0 78 800

2460  - 5 000

6280  - 73 800

Razem: 0 78 800

Rozdział

Dysponent

750 75075 4 250 4 250

4170  - 4 250

4300 4 250  - 

754 75416 12 000 12 000

4210  - 8 000

4300  - 4 000

6050 8 000  - 

6060 4 000  - 

758 75818 32 000 0

Urząd Miejski 

Wydział TI

Rezerwa celowa 

na wydatki 

inwestycyjne 

6800 32 000  - 

801 739 403 751 403

80101 152 266 138 446

106 110 0

4010 84 276  - 

4110 15 769  - 

4120 6 065  - 

0 25 998

4010  - 17 998

4240  - 8 000

0 6 950

4010  - 5 806

4110  - 998

4120  - 146

Straż Miejska 

w Policach

                               Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                                                                        z dnia 27.03.2018 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2018.

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                            Nr 68/2018 Burmistrza Polic

Zadania własne

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział FP

Dochody

Dział §

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Wydatki

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach



Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach 4010 0 44 630

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach 4270 0 12 727

46 156 0

4010 21 000  - 

4110 1 500  - 

4120 656  - 

4260 13 000  - 

4270 10 000  - 

Szkoła Podstawowa  

w Tanowie 4010 0 5 526

0 42 615

4010  - 18 740

4110  - 4 000

4120  - 423

4210  - 5 614

4240  - 6 772

4440  - 7 066

80103 15 777 0

4010 11 777  - 

4110 4 000  - 

80104 268 889 12 100

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 0 12 000

87 792 100

4010 45 192  - 

4110 16 300  - 

4120 3 000  - 

4210 3 100  - 

4220 10 000  - 

4240 3 000  - 

4260 3 500  - 

4300 3 700  - 

6050  - 100

72 538 0

4010 20 000  - 

4040 47 225  - 

4110 5 000  - 

4260 313  - 

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach
4040 455 0

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach
4010 75 532 0

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Szkoła Podstawowa  

w Trzebieży

Przedszkole 

Publiczne nr 1 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 8 

w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach



16 795 0

4010 14 050  - 

4110 2 400  - 

4120 345  - 

15 777 0

4010 3 600  - 

4110 600  - 

4210 3 800  - 

4240 2 000  - 

4270 5 777  - 

80110 83 236 48 873

67 459 0

4010 56 385  - 

4110 9 692  - 

4120 1 382  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach 4010 0 25 154

0 23 719

4010  - 3 635

4040  - 309

4110  - 675

4120  - 97

4210  - 8 211

4240  - 10 000

4260  - 792

15 777 0

4010 13 200  - 

4110 2 235  - 

4120 342  - 

80149 16 722 301 288

Urząd Miejski 

Wydział OK 2540 16 722 0

0 15 777

4010  - 10 000

4110  - 1 700

4120  - 300

4210  - 1 000

4240  - 777

4260  - 1 000

4300  - 1 000

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Szkoła Podstawowa  

w Trzebieży

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie

Przedszkole 

Publiczne 

w Trzebieży

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach



0 97 292

4010  - 54 792

4110  - 16 300

4120  - 3 000

4210  - 3 000

4220  - 10 000

4240  - 3 000

4260  - 3 500

4300  - 3 700

0 72 538

4010  - 48 010

4110  - 1 500

4120  - 28

4210  - 3 000

4240  - 20 000

0 455

4010  - 380

4110  - 66

4120  - 9

0 82 654

4010  - 42 190

4040  - 5 000

4110  - 8 064

4120  - 1 156

4210  - 4 000

4240  - 4 000

4260  - 1 000

4270  - 15 000

4300  - 1 000

4700  - 1 244

0 16 795

4010  - 14 050

4110  - 2 400

4120  - 345

0 15 777

4010  - 1 800

4110  - 300

4210  - 3 800

4240  - 2 000

4270  - 7 877

80150 153 640 167 460

Urząd Miejski 

Wydział OK 2540 15 194 0

Przedszkole 

Publiczne nr 1 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 8 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie

Przedszkole 

Publiczne 

w Trzebieży



0 121 304

4010  - 90 978

4110  - 15 769

4120  - 2 426

4210  - 3 639

4240  - 3 640

4260  - 4 852

25 998 0

4010 19 855  - 

4110 3 413  - 

4120 487  - 

4260 2 243  - 

6 950 0

4010 5 806  - 

4110 998  - 

4120 146  - 

44 630 0

4010 32 000  - 

4110 5 500  - 

4120 850  - 

4210 1 450  - 

4240 400  - 

4260 2 880  - 

4300 1 500  - 

4360 50  - 

12 727 0

4010 2 500  - 

4110 500  - 

4210 500  - 

4240 1 500  - 

4260 3 000  - 

4300 4 727  - 

0 46 156

4010  - 21 000

4110  - 1 500

4120  - 656

4260  - 13 000

4270  - 10 000

Szkoła Podstawowa  

w Tanowie 4010 5 526 0

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach



42 615 0

4010 18 740  - 

4110 4 000  - 

4120 423  - 

4210 5 614  - 

4240 6 772  - 

4440 7 066  - 

80152 48 873 83 236

0 67 459

4010  - 56 385

4110  - 9 692

4120  - 382

4240  - 1 000

25 154 0

4010 22 000  - 

4110 3 000  - 

4120 154  - 

23 719 0

4010 3 635  - 

4040 309  - 

4110 675  - 

4120 97  - 

4210 8 211  - 

4240 10 000  - 

4260 792  - 

0 15 777

4010  - 13 200

4110  - 2 235

4120  - 342

852 10 513 10 513

85219 9 616 9 616

4010  - 3 039

4040 3 039  - 

4300  - 6 577

4400 6 577  - 

85228 897 897

4010  - 897

4040 897  - 

853 85395 0 20 000

Urząd Miejski 

Wydział TI 6050  - 20 000

855 33 33

85503 0 14

Urząd Miejski 

Wydział OR 2950  - 14

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Szkoła Podstawowa  

w Trzebieży

Szkoła Podstawowa  

w Trzebieży

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach



85504 33 19

4010  - 19

4040 19  - 

4170 14  - 

900 80 600 159 400

90004 18 800 0

4300 18 800  - 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

18 800  - 

90005 60 000 0

6060 60 000  - 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

6060

60 000  - 

90013 1 800 1 800

2310  - 1 800

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

2310

 - 1 800

6610 1 800  - 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

6610

1 800  - 

90095 0 157 600

4300  - 10 000

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

 - 5 000

6060  - 147 600

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

6060

 - 73 800

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OŚ



921 92109 3 000 3 000

1 000 1 000

4210  - 1 000

4220 1 000  - 

2 000 2 000

4210 2 000  - 

4220  - 2 000

Razem: 881 799 960 599

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Dębostrów

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Trzebież



Rozdział

Dysponent

852 85219 0 2 068

Urząd Miejski 2010  - 2 068

Razem: 0 2 068

Rozdział

Dysponent

852 85219 0 2 068

3110  - 2 037

4210  - 31

855 85501 1 308 1 308

4010  - 1 308

4040 1 308  - 

Razem: 1 308 3 376

Zadania zlecone

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dochody

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach

                               Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                            Nr 68/2018 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 27.03.2018 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2018.

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w złDział §



3. Dział 754 rozdział 75416 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 12.000 zł

w budżecie Straży Miejskiej w Policach, z tego: 8.000 zł z zadania inwestycyjnego

pn. Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego oraz 4.000 zł z zadania inwestycyjnego

pn. Przebudowa pomieszczenia garażowego w siedzibie Straży Miejskiej w Policach ,                      

z przeznaczeniem na realizację przedmiotowych zadań w ramach wydatków bieżących.

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2018 do uchwały Nr XL/378/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2018 . Ponadto,

w załącznikach nr 2 i nr 3, zgodnie z wnioskami: Wydziału Ochrony Środowiska, Wydziału

Rozwoju i Funduszy Pomocowych, Straży Miejskiej w Policach, Wydziału Techniczno-

Inwestycyjnego, Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Organizacyjno-Prawnego oraz Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu

wykonawczego i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2018 rok w następującym

zakresie: 

Zadania własne

2. Dział 750 rozdział 75075 - przenosi się plan wydatków w kwocie 4.250 zł

z przeznaczeniem na zawarcie umowy zlecenia z osobą odpowiedzialną za obsługę biura

targów gospodarczych w dniach 14-15 kwietnia 2018 r. oraz na wynagrodzenie dla instruktora

prowadzącego zajęcia sportowe.

U Z A S A D N I E N I E

   1. W dziale 900 dokonuje się następujących zmian:

 - w rozdziale 90095 zwiększa się plan:

· dochodów o łączną kwotę 78.800 zł z tytułu środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Policach z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania

pn. Zakup drona do monitoringu środowiska i badania jakości powietrza w Policach ,

· wydatków o łączną kwotę 157.600 zł, w tym łączna kwota 78.800 zł planowana jest do

sfinansowania ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska,

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Zakup drona do monitoringu środowiska

i badania jakości powietrza w Policach ;

- w rozdziale 90004 zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 18.800 zł finansowanych

ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, z tego:

· z zadania pn. Zabiegi pielęgnacyjno-zachowawcze platanów klonolistnych mających na celu

przeciwdziałanie antraknozie platana wraz z nadzorem  - 15.000 zł,

· z zadania pn. Odtworzenie ścieżki rekreacyjno-dydaktycznej na terenie Gminy Police

- 3.800 zł

 - środki przenosi się do rozdziału 90095 na realizację zadania, o którym tam mowa;

- w rozdziale 90005 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 60.000 zł finansowanych

ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, a dotyczących zadania

pn. Zakup ekonomicznego analizatora stopnia zanieczyszczenia powietrza - środki przenosi

się do rozdziału 90095 na realizację zadania, o którym tam mowa.



8. Dział 900 rozdział 90013 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.800 zł w budżecie

wydatków finansowanych ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie

ze środowiska, z zadania inwestycyjnego pn. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom,

które zachowują się agresywnie w stosunku do ludzi i innych zwierząt bądź wymagają opieki -

dotacja dla Gminy Dobra , z przeznaczeniem na dotację celową dla Gminy Dobra na realizację

przedmiotowego zadania w ramach wydatków bieżących.

   7. Dział 855 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 33 zł, z tego:

- kwotę 14 zł z rozdziału 85504 z budżetu Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach,

do rozdziału 85503 z przeznaczeniem na zwrot do Zachodniopomorskiego Urzędu

Wojewódzkiego w Szczecinie niewykorzystanej w 2017 r. dotacji przyznanej na wydatki

związane z funkcjonowaniem Karty Dużej Rodziny. W związku z rozbieżnościami pomiędzy

wyliczeniami dokonanymi przez Urząd Miejski w Policach i Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie, należy dokonać zwrotu kwoty 13,72 zł;

- kwotę 19 zł w budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, z przeznaczeniem

na wynagrodzenia osobowe pracowników.

4. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie

32.000 zł przenosi się w następujący sposób:

- kwotę 12.000 zł do działu 801 rozdział 80104 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne

pn. Budowa przyłącza do sieci kanalizacji sanitarnej budynku Przedszkola Publicznego nr 1

w Policach – opracowanie dokumentacji projektowej - budynek przedszkola obecnie

podłączony jest do sieci ogólnospławnej, stąd istnieje potrzeba realizacji przedmiotowego

zadania,

- kwotę 20.000 zł do działu 853 rozdział 85395 z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków

na zadaniu inwestycyjnym pn. Przebudowa pomieszczeń w budynku przy ul. Fabrycznej

w Policach na potrzeby schroniska dla bezdomnych – dodatkowe środki przeznaczone

zostaną na przebudowę instalacji elektrycznej w budynku.

6. Dział 852 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 10.513 zł w budżecie Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach, z tego:

- w rozdziale 85219 łączną kwotę 9.616 zł z przeznaczeniem na zakup usług pocztowych

oraz na wynagrodzenia osobowe pracowników;

 - w rozdziale 85228 kwotę 897 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników.

   5. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 739.403 zł, z tego:

- kwotę 100 zł w rozdziale 80104 w budżecie Przedszkola Publicznego nr 1 w Policach

z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn. Budowa łącznika

pomiędzy budynkami przedszkola - dokumentacja projektowa ,

- łączną kwotę 739.303 zł między poszczególnymi rozdziałami, w związku z koniecznością

dostosowania planowanych kwot do skalkulowanej na kwotę 1.723.808 zł części oświatowej

subwencji ogólnej przyznanej Gminie Police na realizację zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży oraz kształcenia uczniów

z orzeczoną niepełnosprawnością (zgodnie z metryczką subwencji oświatowej). W ramach tej

zmiany, zmniejsza się planowane dotacje podmiotowe dla jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych o łączną kwotę 31.916 zł, z tego: w rozdziale 80149 o kwotę 16.722 zł -

dotację podmiotową dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek" Katarzyna Szulecka w Tanowie

na niepubliczne punkty przedszkolne (dot. Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Urwisek II"

w Przęsocinie) oraz w rozdziale 80150 o kwotę 15.194 zł - dotację podmiotową dla Centrum

Edukacyjnego "Urwisek" Katarzyna Szulecka w Tanowie na Niepubliczną Szkołę Podstawową

ÉLAN VITAL w Przęsocinie.



2. Dział 855 rozdział 85501 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.308 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe

pracowników.

1. Pismem znak: FB-1.3111.22.6.2018.MR z dnia 13 marca 2018 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 30/2018 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2018 r., zwiększono dotację celową dla Gminy (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 25) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział

85219 - Ośrodki pomocy społecznej, o kwotę 2.068 zł z przeznaczeniem na wypłacenie

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1

pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.1.2.1. W  Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

   9. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 3.000 zł, z tego:

· kwotę 1.000 zł w budżecie Sołectwa Dębostrów, z przeznaczeniem na zakupy wynikające

z potrzeb sołectwa,

· kwotę 2.000 zł w budżecie Sołectwa Trzebież, z przeznaczeniem na zakup art. spożywczych

wynikających z potrzeb sołectwa.

Zadania zlecone


